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Pirkkolan urheilupuiston pysäköintipaikkojen sijainnin ja määrän uudelleenar-
viointi

Keskuspuiston kaventaminen Pirkkolan urheilupuistoon rakennettavan monitoimihallin vuoksi on he-
rättänyt paljon keskustelua ja vastustusta aluetta käyttävien kaupunkilaisten keskuudessa. Myös mo-
nen päättäjän mielestä hallille olisi voitu löytää parempi sijainti. Hallin lisäksi keskustelua on käyty 
alueen pysäköintipaikkojen määrästä ja sijainnista. Keskuspuiston kaventumisen myötä urheilupuis-
ton pysäköintipaikkojen uudelleenarviointi on ajankohtainen kysymys.

Keskuspuiston pohjois-eteläsuuntaisen ekologisen käytävän vahvistaminen on erityisen tärkeää, kos-
ka monitoimihallin myötä metsän jo valmiiksi hyvin kapea kohta kapenee entisestään. Urheiluhallien 
pohjoispuolella sijaitsevan pysäköintialueen siirtäminen toisaalle ja alueen ennallistaminen niityksi tai 
metsäksi edesauttaisi tärkeän vihersormen toimivuutta ja kompensoisi osaltaan menetettyä metsä-
aluetta.

Uuden monitoimihallin rakennusluvassa on edellytetty 120 uuden pysäköintipaikan rakentamista. Py-
säköintipaikkojen lisäys on alustavasti kaavailtu toteutettavaksi laajentamalla edellä mainittua hallin 
pohjoispuolella sijaitsevaa pysäköintialuetta. Suuren pysäköintipaikkamäärän toteuttaminen kaatamal-
la lisää metsää alueelta olisi luonto- ja virkistysarvojen kannalta kestämätön ratkaisu.

Keskuspuistoa ei pidä nakertaa enää lisää. Kaadettua metsää ei saada takaisin, mutta pysäköintipai-
kat voidaan sijoittaa muualle. Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että kaupunki selvittää Pirkko-
lan urheilupuiston pohjoisen puoleisen pysäköintialueen korvaamista muulla ratkaisulla ja Keskus-
puiston laajentamista nykyisen pysäköintialueen tilalle. Lisäksi esitämme, että alueen pysäköintipaik-
kojen kokonaistarve selvitetään uudelleen, arvioiden niiden määrän vähentämisen mahdollisuutta, ja 
että uuden monitoimihallin mahdolliset uudet pysäköintipaikat sijoitetaan niin, ettei niiden vuoksi kaa-
deta Keskuspuiston metsää.
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